
MATCH REPORT
EPA SUPER LEAGUE U18 2025-2026

PERSIK KEDIRI U18 VS PSBS BIAK U18 3 - 2

#137 11/01/2026, 09:30 WIB ASIANA TRAINING GROUND, SUKABUMI HUJAN 20 °C PENONTON : 0

Wasit : NILAM SORAYA

Asisten Wasit 1 : MUHAMMAD RISKI IRWAN

Asisten Wasit 2 : RACHMAT TRIYONO

Cadangan Wasit : WAHYUDIN

Penilai Wasit : JAJAT SUDRAJAT

Match Commissioner : IWAN ASWANDI HIDAYAT

General Coordinator : RAUDHATUL WILDAN AWALUDIN

Media Officer : WIJDANU RAHADIAN

PERSIK KEDIRI U18

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 137 ] GK DAFA PRAWIRANATA  

[ 142 ] CB RADIKA YUKI PRATAMA   70'

[ 144 ] CM GILANG ALVIQI   47'

[ 145 ] LM SATRIA RIZKI PUTRA   22',  55'(1)

[ 150 ] RB ZULKARNAIN WILDAN PRATAMA   66'

[ 153 ] CF SAMUEL SIHOMBING   75'

[ 164 ] RM DANIEL ALFRIDO  

[ 165 ] LB HANDRI DIMAS SULISTYO  

[ 166 ] CM AZIZU MILANESTA  (C)

[ 167 ] CF MOHAMMAD ALBAR FIRDAUS   24'

[ 169 ] CB HANIF SAHREGAL   55'

PSBS BIAK U18

HIJAU HIJAU HIJAU

[ 150 ] GK MUHAMMAD ILHAM  

[ 139 ] CM NADZAR LANANG INDARTO   75'(1)

[ 140 ] LWF IDHYAS ILHAM SANTOSO  

[ 155 ] LM MUHAMMAD DAFA PRATAMA   55'

[ 157 ] LWF ROMERO APRILIAN   75'

[ 158 ] CF FATHAN NABIL PRADIPTA   57'

[ 164 ] RM MUHAMMAD FACHRI SAPUTRA  

[ 165 ] AM MUHAMMAD NAUFAL AL-GHANI  

[ 166 ] LM
GAVIN GANENDRA MAHESWARA 
(C)

[ 167 ] CM WAFI NAUFAL RINALDI   65'

[ 168 ] LB DEEVAN LARISTYO ANURAGA  

SUBSTITUTES

[ 138 ] GK MUHAMMAD FAREL AGOMI  

[ 139 ] CB MUHAMMAD FAROZ FATAHILLAH  

[ 141 ] RWF ARFIN SYAHPUTRA   55'(1)

[ 149 ] DM
MUHAMMAD SUTAN RIEHANSYAH
ARSHAVIN  

[ 155 ] DM
MUHAMMAD DAFFA HAIDAR
DZAKWAN  

 75'

[ 157 ] CF EVANA SALIM  

[ 158 ] LB ANDIKA PUTRA PAMUNGKAS  

[ 161 ] CB WIRABUANA FAIZ ADRIAN   55'

[ 162 ] RB GERARD ANUGRAH SYAMIL  

SUBSTITUTES

[ 163 ] GK MUHAMMAD KEVIN MAHESWARA  

[ 138 ] RB RAIHAN MUZAKI  

[ 148 ] RM ALVINO RIZKY PUTRA SUMANTRI   65'

[ 151 ] AM RAISSA ADLI FADILAH   75'

[ 152 ] LWF RIZKI AKBAR KUSUMA   75'(1)

[ 156 ] CB RAISSA OKTAVIAN  

[ 169 ] RB MUHAMMAD ZAYDAN ZEYN  

[ 190 ] RM SYAHMI MUHAMMAD ZEN  

HEAD COACH:

ISKANDAR

HEAD COACH:

AGUS SUTYONO

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 2 Minutes. Second Half: 4 Minutes

MATCH EVENTS

SATRIA RIZKI PUTRA  22'

MOHAMMAD ALBAR FIRDAUS  24'

GILANG ALVIQI  47'

HANIF SAHREGAL  55'

WIRABUANA FAIZ ADRIAN  55'

55'  MUHAMMAD DAFA PRATAMA

SATRIA RIZKI PUTRA  55'(1)

ARFIN SYAHPUTRA  55'(1)

57'  FATHAN NABIL PRADIPTA

65'  WAFI NAUFAL RINALDI



MATCH EVENTS

65'  ALVINO RIZKY PUTRA SUMANTRI

ZULKARNAIN WILDAN PRATAMA  66'

RADIKA YUKI PRATAMA  70'

SAMUEL SIHOMBING  75'

MUHAMMAD DAFFA HAIDAR DZAKWAN  75'

75'  ROMERO APRILIAN

75'  RAISSA ADLI FADILAH

75'(1)  NADZAR LANANG INDARTO

75'(1)  RIZKI AKBAR KUSUMA

ASING

PEMAIN UTAMA

PEMAIN JOKER

PEMAIN YOYO

PEMAIN KELAHIRAN 2009

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


